non omnia, quae a regibus, ducibus, co-

mitibus, maguisque, parvisquo personis

iam dictae Ecclesiae oblata sunt. Simili-

que modo confirmamus ea omnia loca,

quae tu ipse prò redemptione animae tuae

et parentum tuorum iain dictae tuae spon-

sae de propriis baereditatibus contulisti:

nec non ea, quae ab aliquibus commu-
tala sunt. Statuentes apostolica censura

sub anatliematis iuterdictione, ut nulli

unquani magnae parvaeque personae li-

ceat contra hoc nostrum ap)Siolicum pri-

vilegium insurgere vel contraire. Si quis

autem, quod non 0|)tamus, temerario ausu

contra huius noslrae apostolicae praece-

ptionis seriem pie a nobis proinulgatam

venire, agere tentaverit, sciai se Domini
nostri, apostolorum |)rincipis Petri ana-

tliematis vinculo iuuodatum, et cum dia-

bolo, et eius atrocissimis pompis aique

Clini luda traditore Domini nostri lesu

Cliristi in aeteinum ignem cremandum,
simiilque et in voragine tartareoque chaos

deinersus cum impiis deficiat. Qui vero

pio intuita ciistodes et observatores hu-

ius nostrae saluiiferae praeceptionis exti-

tcrint, benedictiduis graliam caelestesque

retiibutiones, ac aeterna gandia ab ipso

iuilice Domino Deo nostro consequi me-
reantur. Scriptum per manum Benedicii

notarii et scriuiarii saiiclae romanae Ec-
clesiae in mense martio, indictioue xii.

Script, mense martio anno Domini 1014,
poiitif. Bened. anno u.

VII.

Castrum Jìucinianum, de manibus occu-

panti uni recuperalum, sacro F.i'-fcnsi

monasuriu cuìn iurìsdiotione avUi et

criminali reslituilur (I).

(1) Exlract. ex Archiv. Vatic.
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qnae S. Hen-

rìcus ìiiipera-
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SUMMARIUM

Exordium.

Caiitke coQf^es-

«ioois.

CoDcessio a-

liorum boDO-

rum castro

BoccioìaDO ad-

.acentium.

Exordium — Caiisae concessionis. — Con-
r.essio aliorutn bonnnim castro Rur.ciniano

adiacentium. — Hniiisiiioili rastriim antea

iiirisdictionis S.' Ronnnae Ecdesiae. —
Monachi teneanliir continue orare prò ro-

manis ponlificibus. — Vnatliema centra

violatores privilettii hnins. — Itcm poena

centum llbraruin anri.

Benedictus episoopas servai servorum Dei,

ad perpstaam rei memoriam.

Convenit apostolico motleramini pia

religione pollentihns benevola compas-

sione succnrrere, et pnsrcntinm anlmis

alacri devotione imparliri asscnsnni. Tane
enim lucri polissi m uni praemium apud

cnnditoreni omnium repnnitiir Donni ,

quando venerabilia loca opportune ordi-

nala ad meliorem fuorini sino dubio sta-